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Arvid Nilsson AB 0303-626 00 Andreas Ekdahl / Janne Rantamäki
Box 583 0303-939 57 073-620 26 71 / 073-620 26 80
442 16  KUNGÄLV www.arvidnilsson.com andreas.ekdahl@arvidnilsson.com

janne.rantamaeki@arvidnilsson.com

Boverket 0455-35 30 00 Anders Sjelvgren
Box 534 0455-35 32 21
371 23 KARLSKRONA www.boverket.se anders.sjelvgren@boverket.se

BUFAB KIT AB 0370-69 69 00 Håkan Egerhag
Box 431 0370-69 69 65 073-569 72 51
331 24 VÄRNAMO www.bufab.com hakan.egerhag@bufab.com

Bult & Fästteknik AB 0303-20 67 00 Björn Malmqvist / Sam Ganguly
Rattgatan 15 0303-20 67 10 070-650 55 80 / 070-
442 40  KUNGÄLV www.bult-fast.se bjorn.malmqvist@bult-fast.se  

sam.ganguly@bult-fast.se

AB H Forssells Smidesverkstad 08-774 08 30 Karl-Olof Forssell
Box 1243 08-711 36 10 070-560 82 62
141 25 HUDDINGE www.forssellssmide.se kalle@forssellssmide.se

KAVAB 0150-795 80 Jan Lindén
Box 53 0150-795 85 070-214 34 92
641 21  KATRINEHOLM www.kavab.se jan.linden@kc-betong.se

G A Lindberg Chem Tech AB 08-703 02 00 Joakim Selin
Box 6044  (Raseborgsgatan 9) 08- 070-369 79 87
164 06 KISTA www.galindberg.se joakim.selin@galindberg.se

LECOR Stålteknik AB 0303-24 66 70 Tennce Carlsson
Dumpergatan 8 0303-939 15 070-
442 40 KUNGÄLV www.lecor.se tennce.carlsson@lecor.se
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Mattssons i Anderstorp AB 0371-890 00 Ingvar Mattsson
Box 134 0371-171 77 070-
334 23  ANDERSTORP www.fasteners.se ingvar.mattsson@fasteners.se

Nord-Lock AB 040-10 03 90 Csaba Madru
Rådmansgatan 10, 3vån 070-
211 46 MALMÖ www.nord-lock.com csaba.madru@nord-lock.com

Nordiska Bult AB 031-57 08 80 Bernt Ljungquist
Transportgatan 37 031-57 36 13 070-547 50 51
422 46  HISINGS BACKA www.nordiskabult.se bernt.ljungquist@nordiskabult.se

NP Produkter AB 036-71 91 50 Christian Berggren
Dvärggatan 2 036-71 32 03 070-
553 24  JÖNKÖPING www.npprod.se christian@npprod.se

Pretec, Pre Cast Technology AB 0303-24 30 80 Martin Falkenström
Traktorgatan 13 0303-913 10 070-
442 40  KUNGÄLV www.pretec.se martin@pretec.se

Ruukki Construction Oy 00358-64160111 Jouko Kansa / Hannu Lahti
Keskuskatu 00358-64160237 00358-500488364
FIN-611 00  SEINÄJOKI www.ruukki.com jouko.kansa@ruukki.com

hannu.lahti@ruukki.com

Sifvert Skruv AB 08-440 73 20 Lars Björk
Lindhagensgatan 53 08-440 73 80 070-
112 43  STOCKHOLM www.sifvert-skruv.se lars.bjork@sifvert-skruv.se

Stålbyggnadskontroll AB 08-655 40 10 Göran Alpsten
Bergshamra Allé 139 08-655 40 30 070-547 35 70
170 77  SOLNA www.stbk.se goran.alpsten@stbk.se

Stålbyggnadsteknik 070-372 34 14 Bo-Gert Lundgren
 Gotlandsresan 59 070-372 34 14
757 54 UPPSALA www.lurvas.nu lurvas@lurvas.nu
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Sveriges Tekniska Forsknings- 010-516 53 54 Klas Johansson
institut, SP 070-537 53 54
Box 857 www.sp.se klas.johansson@sp.se
501 15 BORÅS

Swebolt AB 08-584 909 60 Christer Pedersen / Tomas Träskböle
Skarprättarvägen 5 08-583 581 82 070-869 18 95
176 77  JÄRFÄLLA www.swebolt.se info@swebolt.se

Tyréns Temaplan AB 08-566 41 000 Johan Fredin
118 86 STOCKHOLM 08-566 41 010 070-329 02 27

www.tyrens.se johan.fredin@tyrens.se

(Summa 20 företag och organisationer)

http://www.sp.se

